GRADUATORIA DEFINITIVA DOCENTI IN ORGANICO AL 01/09/2021 SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE

o
=
(2]
=z
w
14
o
=
o
o
o
[
2
E
=
2]

IN PENSIONE DAL

Eg\ATel]

347 [01/09/2002

330
305
290
281
268
267
260
254
228
214

206
193
175
167
162
160
146
143

141

138
137
136
119
110

109
108
94
79
62
62
60
45

‘NI
ITOLIL IINNd 3TVLO1]

12
13
12
12
12
12
13
12
12
13
13
12
15
12
17
12
18
21

12
12
13
13
12
13

18
15
12
18
12
10
12
18

GENERALI

D* |
*N.B.:Se C+D+E+F+G+H >10 =10

M-TITOLI

oje}s Ip lwess ‘zedioaped

Juoizedioaped "wnu aiuasu|

Fl_ G W

E ]

&l

eof}sinbul ‘zewJoy "ulolbby|

,WJajye oseo ul s, 8Jasu|

Bl

si

si

Sl

si

Sl

Bl

S

Sl

Bl

£01801 P O}eJo}O(

,’WIayje 0Seo U] IS, dJuasu|

eaine

10

,99IneT U 8Juasuy|

ealne|-jsod-zapad Ip 010D

Jeainel-jsod 1100 “U aJuasu|

ueysianun lwoidig

LAlUN 1woldig “winu aJuasu|

juoizezz||epadg

,'ZZ||e[oadg "wnu aJuasu|

olieulplo 0oljggnd 0s100U0D)|

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12
12

12
12

,’WIayje 0Seo Ul IS, 8Juasu|

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

ojunsip oo

Lluoizowoud “wnu aiuasu|

‘AV4 OIS3 IINNd 3TV1O01|

13

12

10

15

12
12

Il - ESIGENZE DI FAMIGLIA

lqesip uelwe

,’WIayje 0seo U] IS, dJuasu|

si

si

luue g|>9< 1614

uue g1>9< 1Bl "wnu aiuesu|

iuue g e Louayul 11614

Juue g > 116y "wnu aJuasu|

lelwey e ‘bunibuoory

,WJajye oseo ul IS, 8Jasu|

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

Bl

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

'ANd3SZNV IINNd 3TVLIOL

329

311

287
272
263
250
254
248
236
209

195
188

169
154

137
144

136

113

125

123

115

115

124

100
86
85

87
73
52
38
40
42

27

DI S ERVIZIO

I-ANZIANITA

Una tantum

(Lo/0002
‘s'e ||ep) oluualy un Jad
‘jsed} ‘wop “zejuasald ejeouepy

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10

,Wiaye oseo ul s, 8Jasu|

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

si

C1

oluuayy | Jad eysijeloadg

,WJajye oseo ul s, 8Jasu|

oluualy | Jad ojezzijeroadg

,’WIayje 0Seo Ul IS, dJuasu|

Co (5bis)

Cont.Comune| Per un solo triennio

gJLE|0})} S[EN)E Ip (SUNWOD)
opas e||au g)NuiuoD)

(1) luue osswnu aiudsu|

C (bbis)
Continuita scuola

oluuanbuinb |1 81310

69

63

66
66
60

54
60

54
54
51

30

12
24
24

15
30

21

15
18
15

15

(1) luue osewnu aiuasuy|

23
21

22

22

20

18
20

18
18
17
10

10

oluuanbuinb |1 onug

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10

(1) luue osswnu aiudsu|

B3

0]00J1D [8U E)SIje1ads

Luue olawnu aiuasuj

ossa|d |au ejsijeloadg

Luue olawnu aiuasuj

B + B2

Ruolo ant.app.| Specialista fino 97/98

ey 210S! 001d NS WBPI +u'05
ojons + dde ojons ‘jue ojony

36

,|0s1'001d BE+0|0NJ UUE'}O |

12

B2

(812 +3Ul
 "uoou) ajos| "001d ns ojont-aid

Lalos1'001d “1'd juue 30|

Pre-ruolo | Pre-ruol p.i.

+x(€/Z +71Ul ¥ "U0oU) ojonI-aid

12
12
32

16
14

22

16
14
18
16
12
16
22

14

30

18

ojoni-aud juue jo]

14

13

A1

Ruolo p.i.

oubajsog

luuy/elosi 8000l ojony

oubajsog
UUE OJBWNU dJUasU|

A

Ruolo

ojony 01ZIAIeg|

234
228

162
180
174
174
174
168
162
132
138
144
90

120
96
90

96
66
78

84
78

84

102
72
54
60

54
48

18
30

18
30

18

Luue olawnu aiuasuj

39

38

27

30

29
29
29
28
27

22
23
24
15
20
16
15
16

11

13
14
13
14
17
12

10

"BANDIERA"
SAN GIOVANNI IN FIORE (CS)

CSIC8AW00Q
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Nome

Franca

Rosa Rita
Anna

Angela
Giulia

Anna Maria
Rosa

Filomena
Luisa

Francesco
Milena
Luigi

Giuseppe
Rosetta

Giovanna
Gina

Teresa
Rosa

Maria Teresa
Antonella

Luisa Rita
Jusy

Salvatore
Barbara
Rosa

Gemma
Nadia

Teresa

Angela

Francesca

Cognome

auIpJo ‘N

1|Ferrarelli

2|Nanci
3|Pulice

4|Pietrapertosa [Maria

5|Loria

6| Scutifero
7|Curia

8|Perri

9|Saccomanno [Luigina

10| Talarico
11| Gallo

12|Fiore

13|Biafora
14|Basile

15/Cimino
16/|Lucente
17|Lucente

18/Urso

19| Stambene
20| Oliverio

21[Castiglia
22|Scalise

23|De Paola
24|Marasco
25|Cimino
26|Madia

27[Pignanelli
28|Gallo

29|Nicoletti

30{Santosuosso [Anna

31{Marra

32| Oliverio
33|Asta

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

San Giovanni in Fiore, 07/04/2022

Dott.ssa Rosa Audia
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n

“

N.B. IL SERVIZIO E' LA CONTINUITA' E' STATO VALUTATO FINO ALL'ANNO SCOLASTICO 2020/2021.
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